

D.W. Ejendomme ApS

**Vejlevej 13
8800 Viborg**

CVR-nr. 33 75 63 80

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. oktober 2019

Donald Weir
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.W. Ejendomme ApS
Vejlevej 13
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 75 63 80

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Donald Weir

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 115.486, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.978.139.

Selskabets ejendom er solgt ultimo regnskabsåret, hvorefter der ikke er aktivitet i selskabet. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet i løbet af det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		33.442	8
Andre driftsomkostninger		<u>-141.580</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-108.138	8
Skat af årets resultat	1	<u>-7.348</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u>-115.486</u>	<u>6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.850.000	0
Overført resultat		<u>-1.965.486</u>	<u>6</u>
		<u>-115.486</u>	<u>6</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	2.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.860.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.616	5
Andre tilgodehavender		1.682	0
Tilgodehavender		<u>1.910.798</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger		<u>80.233</u>	<u>117</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.991.031</u>	<u>122</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.991.031</u></u>	<u><u>2.122</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		48.139	2.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.850.000	0
Egenkapital	3	<u>1.978.139</u>	<u>2.094</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.794	11
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.348	7
Anden gæld		3.750	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.892</u>	<u>28</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.892</u>	<u>28</u>
Passiver i alt		<u>1.991.031</u>	<u>2.122</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>7.348</u>	<u>2</u>
	<u>7.348</u>	<u>2</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2018		<u>2.416.973</u>
Kostpris 30. april 2019		<u>2.416.973</u>
Værdireguleringer 1. maj 2018		-416.973
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		-2.416.973
Årets tilbageførte værdireguleringer		<u>416.973</u>
Værdireguleringer 30. april 2019		<u>-2.416.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019		<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	2.013.625	0	2.093.625
Årets resultat	0	-1.965.486	1.850.000	-115.486
Egenkapital 30. april 2019	80.000	48.139	1.850.000	1.978.139

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D.W. Holding I ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.